

Curriculum Vitae



Karina Nielsen, Arendalsvej 152 2.tv, 8600 Silkeborg



<https://www.linkedin.com/in/karinabomholdtvammennielsen/>



20745785



knlion@hotmail.com



Profil:

Jeg har en bred administrativ erfaring primært indenfor lagerstyring og ordrehåndtering. Her er opgaverne planlægning, koordinering, fakturering, kontakt til kunder og samarbejdspartnere på mail og telefon på dansk. Mine kernekompetencer er at skabe struktur og overblik. Jeg arbejder selvstændig samtidig med at jeg har øje for teamet og alle kommer i mål. Jeg tager ansvar for at få løst mine arbejdsopgaver. Jeg trives med en afvekslende arbejdsdag og forskellige opgaver.

Erhvervserfaring:

Sept 23 – Stevanato Group, Silkeborg (vikariat)

Logistikkoordinator: Udskrive ordrer, prioritering af hvad der skal plukkes, sortering af ordrer på fjernlagre, afslutte ordre i systemet og retning af fejlpluk.

Aug 20 – Aug 23: Tvilum, Fårvang

Logistikkoordinator: Modtagelse af ordrer, booking af transport, statistik over stuvning i lastbilen og betjening af chauffører.

Sep 18 – Juli 20: Skanlog, Aarhus

Logistikkoordinator: Oprettelse af ordrer, kundeservice på telefon og mail til chauffører og kunder, sporing og opfølgning på levering.

Mar 17 – Aug 18, ALC, Aarhus

Logistikmedarbejder: Betjening af danske og udenlandske chauffører, telefonbetjening, lagersting, booking af transport og fakturering.

Projektmedarbejder: Betjening af chauffører, telefonbetjening og booking af transport til vindemølledele og fakturering.

Nov 15 – Nov 16: Virksomhedspraktik indenfor logistik, lagerstyring, økonomi, og mødebooking

Logistikmedarbejder, ALC, Aarhus

Transportdisponent, Boxlink, Aarhus

IT medarbejder, Thetis Pack ApS, Randers SV

Økonomiassistent, Plancore/Code &Shape, Egå

Mødebooker, The Call Company, Aarhus

Feb 14- Juli 15: Pixojet, Ikast

Kundeservicemedarbejder: Kundeservice på telefon og mail samt oprettelse af ordre.

Juni 12 – Nov 12: Praktikant, Viborg Idrætsråd, Viborg

Curriculum Vitae

Maj 11- Juni 11: DANX, Vejle (virksomhedspraktik)

Kontorassistent: Pluk og pak kundeordrer, booke chauffører til kurer kørsel og optimere af chaufførernes transportruter

Juli 07 – Aug 10: Jysk, Middelfart/Vejle/Uldum

Kontorassistent: Lagerstyring, ordrehåndtering, chaufførkontakt, varemottagelse, statistik over levering.
Goods Recieve: Vareregistering, oprettelse af varer og stamdata.

Uddannelse:

2021 – 2022: Mastercoach, Nordlys, Silkeborg

2011 - 2013: Professionsbachelor i Sportsmanagement, UCN, Aalborg

2010 - 2011: Læge- og Fysioterapeuteksamineret Fysiurgisk Sportsmassør, Sportseducation, Vejle

2005 - 2007: Logistikøkonom, Vejle Handelsskole

Sprog:

Dansk: Modersmål

Engelsk: Skrift, tale og forstå (professionel færdighed)

Tysk: Skrift, tale og forstå (hverdagsbrug)

IT:

Superbruger: MS Officepakken, SAP R/3, MagentoWeshop, Dinero, Thetis Pack (WMS)

Bruger: Navision, C5 Dynamics, Economic, Ant (WMS), Document Capture, Axapta, LN

Udvalgte tillidserhverv:

Frivillig ved musikfestivaler og spillesteder:

Siden 2011 har jeg været frivillig ved Jelling Musikfestival hvor jeg i starten stod i bar og servicerede kunder. De senere år har min opgave været at tjekke frivillige og musikere ind på festivalen. Sidste år kom jeg med i Smukfest hvor jeg har en koordinerende logistikrolle omkring varer til barerne. Derudover er jeg frivillig på spillestedet Paletten i Viborg hvor opgaverne er at tjekke billetter, garderobe og barvagt.

Frivillig i Gødvad fodbold:

Fra 2015 – 2023 har jeg været fodboldtræner for forskellige pigehold i alderen 8-13 år. Udover træning og kampe har der været en masse koordinering og planlægning af stævner og sociale arrangementer. Det har resulteret i at jeg og mine trænerkollegaer blev årets trænere i 2019. Siden 2017 har jeg været aktiv i bestyrelsen hvor jeg bl.a. har været med til at starte fodboldfitness op.

Om mig:

Fodbold er et stort omdrejningspunkt i mit liv og et samlingspunkt for min familie både på tv og på stadion. Jeg elsker at være aktiv så jeg cykler, går ture og spiller høvdingebold. Derudover læser jeg en del bøger (sport og selvbiografier) samt spiller guitar. Om sommeren bliver der også brugt tid på festivaler både som frivillig og som gæst. Jeg har egen bil (kørekort B), født i 1985.